ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIO PUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOSDO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR -— DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

EDITAL nº 01/2019

A 1ª PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA REGIONAL DO PARTENON
DE PORTO ALEGRE/RS, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhes
são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS. e com base no Regulamento do Programa
de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de
nível superior do curso de Direito para atuarem junto à Promotoria de Justiça Regional do
Partenon de Porto Alegre/RS. conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

Nota
. . - Nome do Nº da Prova Nota da Nota

Classrficaçao Candidato inscrição Dissertativ Entrevista Final Desempate

a
1 Ana Julia de 09 5 5 10

Castro Terra
2 Bruna dos 12 49 5 9.9

Santos Cantini
3 Jaqueline 11 4.8 5 9,8

Vargas
Nazario

4“ Caroline Leal 05 4.5 4.5 9
Machado

5ª Amanda 06 4.5 4 8,5
Figueiredo
Carvalho da

Silva
6“ Aline 04 3 5 8

Canabarro da
Rosa

7º Rafael Ifaguirre 4 3,5 4 7.5
Jacques

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIOPÚBLICO

8“ Vitor Chaves 02 3.5 35 7
Linck

Desclassincado William 01 Eliminado por não comparecimento,
Thomas
Guben

Desclassificado Thainá 03 Eliminado por não comparecimento.
Teixeira
Epifânio

Desclassificado Brenda Alana 10 Eliminado por não comparecimento,
Henrique
Ribeiro

Desclassificado Anaué 07 Eliminado por não comparecimento.
Carapeços
Garcia

Alegre, 17 ejulho de 2019.

,
Ivana Kist H_ pes 0,

1ª Promotora de Justiça da Promotoria de Ju tiça Regional do Panenon de Porto Alegre/RS.
Responsável pel Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 17 de julho de 2019.